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Den norske kirke i Lunner
Lunner kirkekontor
Lunnerlinna 43A, 2730 Lunner

Tlf.: 61 32 48 00
E-post: post.lunner@kirken.no

Hjemmeside:  
www.kirken.lunner.no
Menighetsbladet: 
menighetsblad@lunner.kirken.no
Bankkonto: 2030 18 43225

Åpningstid/telefontid:
Mandag - torsdag kl. 09 - 14
(stengt tirsdag kl. 08.30 - 10.30)

Ansattes telefonnummer:

Sokneprest i Lunner: 
Mari M. Western, tlf. 45 24 44 90 
Sokneprest i Grua/Harestua:
Stian K. Elysian, tlf. 45 66 65 46
Kirkeverge: 
Ole André Torp, tlf. 92 63 79 42
Soknediakon: 
Reidunn Fløtre Trbojevic,  
tlf. 92 22 77 19
Lærer i kirken:
Trond Hem Stenersen, tlf. 92 88 66 17
Kontorsekretær/saksbehandler: 
Marit Hegli, tlf. 99 47 39 33
Karin Fristad, tlf. 40 24 24 87
Graver/vaktmester: 
Tore Lindheim, tlf. 41 61 25 09

Organister: 
Oscar E. Mendoza, tlf. 92 41 48 90
Ida Benoni, tlf. 99 70 03 90
Korleder:
Ida Benoni, tlf. 99 70 03 90
Kirketjenere:
Karin Fristad, tlf. 40 24 24 87
Bjørg Vefferstad, tlf. 45 27 24 57

Lunner menighetsråd:
Leder: Gunnlaug Stenerud Skeie, 
tlf. 99 37 21 43
Grua / Harestua menighetsråd:
Leder: Oddmund Stenberg,  
tlf. 90 89 99 03
Lunner kirkelige fellesråd: 
Leder: Oddmund Stenberg,  
tlf. 90 89 99 03
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«Nåde være med dere og fred fra Gud, vår Far, og Herren Jesus 
Kristus…» er åpningen for hver en gudstjeneste. Den blir sagt så ofte 
at vi kanskje ikke legger merke til denne fantastisk åpningen hver og 
en av oss blir møtt med. Slik starter gudstjenesten med en gang vi 
våkner til nok en søndagsmorgen. Noen står opp tregt, andre fort. Noen 
blir vekket av barneskrik og latter, andre våkner av ren rutine. Noen 
av oss husker å takke Gud for nok en dag og andre av oss glemmer 
det kanskje. Vi tar på oss klærne, spiser frokost og gjør oss klar til å 
vandre til kirken for å feire dagens søndagsgudstjeneste i felleskap. 
Hver og en av oss kommer så etter hvert inn i kirkerommet med for-
skjellig humør og stemning, noen med byrder så tunge at det nesten 
er vanskelig å konsentrere seg om annet mens andre er lette til sinns 
og glade. Så ringer kirkeklokkene for å markere dagens kommende 
feiring. Vi får litt informasjon om dagens gudstjeneste, vi er så stille 
sammen for å komme inn i modus. Tre klokkeslag markerer at nå star-
ter vi gudstjenesten. Så starter gudstjenesten, og det første som møter 
oss er nådehilsenen:
«Nåde være med dere og fred fra Gud, vår Far, og Herren Jesus Kris-
tus»
Uansett hvor vi er i livet, enten vi har det bra eller tungt, så blir vi møtt 
med nåde og fred, vi samles sammen for å ta imot en nåde og fred fra 
vår Gud, vår Far, og Herren Jesus Kristus. 

For meg som en prest så er denne 
nådehilsenen noe av det fineste 
med hele gudstjenesten. Det får 
meg til å senke skuldrene i takk-
nemlighet, for det er nåden og 
freden fra Gud og Jesus som er 
det aktive i gudstjenesten. Det er 
ikke meg eller alle de som hjelper 
til for å lede gudstjenesten som er 
i fokus. Det er Gud, vår Far, og 
Herren Jesus Kristus som er til-
stede og fortsetter sitt arbeid i hver 
enkelt av oss. For meg er dette en 
fantastisk gave, det å kunne møtes 
sammen i et felleskap, som står 
sammen for å ta imot Guds nåde 
og fred i livets travle hverdag.

NÅDE VÆRE MED DERE
av Stian K. Elysian
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Kirken trenger gode ledere.  
Hvem vil du gi din stemme til? 
Du er med på å bestemme hvem som skal sitte i 
menighetsrådet, bispedømmerådet og Kirkemøtet for 
neste 4-årsperiode. 

Her finner du en kort presentasjon av listene og av alle 
kandidatene som stiller til valg til 
menighetsråd/bispedømmeråd/Kirkemøte. 

Mer utdypende informasjon finner du på  
www.kirkevalget.no og  www.kirken.no/hamar. 

8. - 9. SEPTEMBER
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Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke som
	 •  har fylt 15 år innen utgangen av valgåret
	 •  er folkeregisterført som bosatt i soknet
	 •  Alle med stemmerett får i august et valgkort i posten med informasjon om hvor 		
	    og når de kan stemme.

Når og hvor er det valg?
Tider for forhåndsstemming:
Mandag – torsdag kl. 10.00 – 14.00 i perioden 12. august - 05. september
på Lunner kirkekontor, Lunnerlinna 43 A, 2730 Lunner.

Valgting:
Søndag 08. september og mandag 09. september kl. 14.00 – 21.00 på samme sted som Kom-
munevalget, men i et tilstøtende rom.

Hvem kan du stemme på?
Du stemmer på kandidater til menighetsrådet og til bispedømmerådet/Kirkemøtet. Kandidatene 
blir valgt for en periode på fire år. Ved valg til menighetsråd er det bare én valgliste. I valget til nytt 
bispedømmeråd er det i Hamar bispedømme tre lister å velge mellom.

LUNNER MENIGHETSRÅD:
Det skal velges 6 faste medlemmer og 5 varamedlemmer.
Her er det en liste: Nominasjonskomitéens liste.

GRUA/HARESTUA MENIGHETSRÅD:
Det skal velges 6 faste medlemmer og 5 varamedlemmer.
Her er det en liste: Nominasjonskomitéens liste.

HAMAR BISPEDØMMERÅD:
Det skal velges 7 leke kandidater.
Her er det tre lister:
Bønnelista
Nominasjonskomitéens liste
Åpen folkekirkes liste
 

BRUK STEMMERETTEN DIN!

8.–9. sep. 2019
Kirkevalget
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Navn:	Lars Bilden
Yrke:	Områdeansvarlig	 Alder: 49	 Bosted:  Lunner

Satsingsområder:
Menighetsrådet er et ubleket blad for meg. Det er likevel en organisa-
sjon jeg ønsker å bli bedre kjent med. Først når jeg blir bedre kjent med 
organisasjonen, kan jeg si mer om hvilke områder jeg vil være særlig 
opptatt av.

Navn:	Bente Nilsplass Nygaard
Yrke:	Regnskapsmedarbeider	 Alder: 47       Bosted:  Lunner 

Relevant erfaring: Fotballtrener og håndballtrener
Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeid, sang og musikk.  
Gudstjenestens innhold, salmevalg og musikalsk utforming.

Navn:	Aaron Alajbeg Kamben
Yrke:	Erfaringsrådg./prosj.ansv	 Alder:19       Bosted:  Lunner

Relevant erfaring: Bispedømmets ungdomsråd, leder/nestleder 2015-
2018. Fagleder Røde kors hjelpekorps. Proff forandringsfabrikken. 
Rådgiver FN-sambandets ungdomsgruppe.
Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeid. Gudstjenesten.

Navn:	Victoria Tvenge-Carlsen
Yrke:	Barnehagestyrer	 Alder:	 29	 Bosted:  Lunner

Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeid
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Navn:	Ragnhild Karin Lier Western
Yrke:	 Seniorkonsulent SpareBank 1 Østlandet	 Alder:  64	
Bosted:  Grindvoll
Relevant erfaring: Menighetsrådet og fellesrådet i inneværende periode. 
Grindvoll idrettslag, styremedlem. Sparebank 1 Jevnaker Lunner, tillitsvalgt. 
Oppland friidrettskrets, styremedlem.
Satsingsområder: Folkekirke skal omfavne alle, og alle skal være inkludert 
i kirka. Konfirmantarbeidet. Barne- og ungdomsarbeidet. Miljøarbeid i kirkas 
regi – gjør det lille du kan i den store sammenhengen – ta vare på skaperverket.

Navn:	Gunnar Østby
Yrke:	Produktsjef	 Alder:	 56	 Bosted:  Roa

Relevant erfaring: Menighetsrådet i inneværende periode. Boligsam-
eie, styremedlem.
Satsingsområder: Fortsette det gode barne- og ungdomsarbeidet vi har 
i Lunner. Fortsette å ha en åpen og inkluderende kirke for alle. Videre-
utvikle og forbedre innholdet i gudstjenestene.

Navn:	 Camilla Engen
Yrke:	Adjunkt	 Alder:	 30	 Bosted:  Lunner

Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeid og en inkluderende kirke.

Navn:	Tord Guldbrand Nordli
Yrke:	Daglig leder, Harestua Arena    Alder:  45	 Bosted:  Roa

Relevant erfaring: Nestleder i Nordre Oppdalen idrettslag. Trener for 
Lunner FK.
Satsingsområder: Barne- og omsorgsarbeid. Sang og musikk. Sam-
funnsengasjement.

Navn:	Christian Hagtvet Rem
Yrke:	Muskelterapeut	 Alder:  34	 Bosted:  Lunner

Relevant erfaring: Romerike MS forening –ungkontakt.
Satsingsområder: Rusomsorg og vanskeligstilte.
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Navn:	Aud Irene Hovsveen Hallum
Yrke:	Pensjonert lærer	 Alder:	 71	 Bosted:  Lunner

Relevant erfaring: Menighetsrådet på 90-tallet. Norsk lærerlag og 
Utdanningsforbundet.
Satsingsområder: Jeg er opptatt av samfunnsengasjement og besøks-
tjeneste.

Navn:	Per Jakob Raastad
Yrke:	Gårdbruker	 Alder:	 69	 Bosted:  Lunner

Relevant erfaring: Menighetsråd i inneværende periode.
Satsingsområder: Ivareta kirkebygg og kirkegårder.

Navn:	Linda Helene Jolma
Yrke:	Psykiatrisk sykepleier      Alder:  43	     Bosted:  Lunner

Relevant erfaring: Foreldrekontakt på skolen.
Satsingsområder: Jeg er opptatt av at kirken skal være et åpen og 
inkluderende, men samtidig ta vare på tradisjon og høytidelighet. Jeg 
vil jobbe for å styrke og videreutvikle et allerede godt tilbud for barn 
og unge i Lunner.

Navn:	John Erik Tvenge-Carlsen
Yrke:	Adjunkt	 Alder:	 29	 Bosted:  Lunner

Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeid.

Navn:	Ronny Sveberg
Yrke:	Adjunkt med tillegg	 Alder:	 44	 Bosted:  Lunner

Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeid. 
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Navn:	Gudrun Elisabeth Hansen
Yrke:	Kunderådgiver og ekspeditør  Alder:  55	 Bosted:  Grua

Relevant erfaring: Medlem i Grua/Harestua menighetsråd i innevæ-
rende periode. Medlem av koret Schola Sancti Petri siden i 2004 og 
styremedlem i samme kor fra i 2012.
Satsingsområder: Jeg er opptatt av sang og musikk som det viktigste 
satsningsområdet i menigheten vår. Jeg Har engasjert meg i å være 
med i arbeidet med «oppgradering» av Grua kirke.

Navn:	Berit Skjørshammer
Yrke:	Intensivsykepleier, Akuttmottaket, Ullevål    Alder: 59	
Bosted: Harestua

Relevant erfaring: Barne-/ Ungdomsarbeid i Kolbotn menighet. 
KRIK Harestua. Menighetsråd Nairobi/ Kenya. Lunchtreff Østerås 
kirke. Styret i Hadeland kirkeakademi. Medlem av klinisk etikkomite 
Ullevål sykehus.
Satsingsområder: Inkluderende og raus kirke. Sorgarbeid og integre-
ring.

Navn:	Wanda Foss Josefsen
Yrke:	Adm. sjef/interiørarkitekt	 Alder:	 62	 Bosted:  Grua

Relevant erfaring: Medlem i Grua/Harestua menighetsråd i innevæ-
rende periode (nestleder), 
Satsingsområder: Jeg er opptatt av at en helhetlig utforming av utbe-
drings/oppgraderingstiltakene i Grua kirke opp mot 100-årsjubiléet bør 
ivaretas på en respektfull og ansvarlig måte. Barne- og ungdomsarbeid 
er fortsatt viktige satsningsområder fremover. 

Navn:	Christer Bosse
Yrke:	Selger	Alder:	 40	 Bosted:  Roa

Relevant erfaring: Medlem av Heiagjengen til kirkene i Lunner. Vakt-
lagsleder Varpet NJFF, Hagletrener
Satsingsområder: Samhold, inkludering. Barne- og ungdomsarbeid. 
Rekruttering.
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Navn:	Inger Helene Frøislie Lunner
Yrke:	Pensjonert lærer	 Alder:	 66	 Bosted:  Harestua
Relevant erfaring: Menighetsrådet i inneværende periode og en gang 
på 80-tallet. Kirkevert i Harestua kapell. Lunner bondelag (sekretær i 
en periode på 90-tallet). Pårørende og venneforeningen til LOS (sekre-
tær).
Satsingsområder: Støtte opp om det gode trosopplæringsarbeidet i 
menigheten. Arbeide for økt oppslutning om gudstjenestene, gjerne 
med mer sang og musikk.Vedlikehold av kirkene, som er våre viktige 
kulturskatter, og kirkegårdene.
Navn:	Kai Otto Fet
Yrke:	Kunstner	 Alder:	 63	 Bosted:  Roa

Relevant erfaring: Gruakollen Grendelag.
Satsingsområder: Religiøs undring med basis i barnetro. Tro og tvil.

Navn:	Eva Waaia
Yrke:	Pensjonist	 Alder:	 75	 Bosted:  Grua

Relevant erfaring: Arbeidstagerorganisasjonen.  Medlem i frivillige 
organisasjoner. Politiske tillitsverv. Tillitsverv i Lunner idrettslag.
Satsingsområder: Samfunnsengasjement i kirken.

Navn:	Hege Marie Haakenstad Godli
Yrke:	Bonde- og miljøarbeider	 Alder:	 57	 Bosted:  Grua

Relevant erfaring: Tidligere medlem i menighetsrådet.
Satsingsområder: Barne- og omsorgsarbeid, men også tilbud til eldre. 
Ta vare på kirkebygg. Mer sang, musikk og konserter.

Navn:	Eva Rønneseter Medina
Yrke:	Pensjonert lærer	 Alder:	 62	 Bosted:  Harestua

Relevanterfaring: Kirkevert i Harestua kapell. Verv i barne- og ung-
domsarbeid.
Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeid. Gudstjenestens innhold.
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Navn:	Willy Nielsen
Yrke:	Pensjonist	 Alder:	 61	 Bosted:  Grua
Relevant erfaring: Jeg har arbeidet i Kirken i over 40 år bl.a. som 
organist. Min far hadde sitt arbeid i Kirken, bl.a. som kirketjener, så 
man kan godt si at jeg har vært nær Kirken i hele mitt liv.
Satsingsområder: Jeg er opptatt av gudstjenestene. 
Kirkens økonomi er en viktig del av det å drive kirke.  Kirkens sam-
funnsengasjement er noe jeg ser på som veldig viktig.Jeg er også inter-
essert i å rekruttere til orgelspilling med undervisning.

Navn:	Nina Vestby Gabrielsen
Yrke:	Sykepleier	 Alder:	 46	 Bosted:  Grua

Relevant erfaring: Foreldrekontakt på skolen.
Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeid er et viktig satsingsom-
råde for menigheten. Diakoni, kirkens omsorgsarbeid, har jeg opplevd 
som veldig nyttig i arbeidet mitt. Jeg er opptatt av at Kirken skal være 
åpen og inkluderende.

Bønnelista vil videreføre den bibelske tro og tradisjon 
som Den norske kirke har vært tuftet på siden refor-
masjonen. Alle avgjørelser i kirken må være i tråd med 
Bibel og bekjennelse - kirkens grunnlag. Den norske 
kirke skal være en del av Guds synlige kirke på jord. Vi 
ønsker en fornyet kirke med medlemmer som har Jesus 
som Herre og som søker Gud i bønn og tilbedelse. Vi 
ønsker en ledelse som er ledet av Guds hellige Ånd og 
som oppmuntrer alle til å tjene Gud på forskjellig vis. Vi 
ønsker selvstyre i de lokale menighetene, hvor medlem-
mene i menighetsrådene blir kurset i hva det vil si å være 
en disippel, drive menighetsplanting og bygge menighet. 
Bli kjent med kandidatene på www.bonnelista.no
1.	 Trond Rønning, f 1965. 
	 Daglig leder. Elverum
2.	 Kari Espås Drogseth f. 1956. 
	 Sykepleier. Snertingdal
3.	 Hilde Karin Moe f. 1964. 
	 Sykepleier. Jevnaker
4.	 Filip Hovland f. 2000. Student. Hunndalen
5.	 Vidar Haugen f. 1955. 
	 Spesialpedagog. Åsnes Finnskog
6.	 Karin Helga Brustuen f. 1953. 
	 Hjelpepleier. Øyer
7.	 Hallvard Vatnar Olsen f. 2001. 
	 Student. Arneberg

Nominasjonskomitèens liste er utarbeidet av en repre-
sentant fra hvert av Hamar bispedømmes ti prostier og en 
fra bispedømmets ungdomsråd. Representantene er valgt 
blant prostiets menigheter. Bredden av kandidater er det 
god variasjon i yrkesbakgrunn, politisk og organisasjons-
messig erfaring. De aller fleste har også en bred kirkelig 
bakgrunn i form av verv og/eller frivillig arbeid. Vi har 
gitt plass også for noen som ikke har all verdens kirke-
lig erfaring, men likevel har klare synspunkter på hva de 
mener er viktig for kirkas fremtid. Siden Kirkemøte 2016 
vedtok å likestille ekteskapet mellom mann og kvinne og 
likekjønnede, har dette ikke vært et fremtredende tema 
nå.  
1.	 Inger Kragh Nyhus f. 1961. Psykiater. Kapp
2.	 Trond Enemo f. 1975. 
	 Kommunikasjonsrådgiver. Stange
3.	 Iselin Vistelkleiven f. 1983. Ordfører. Vågå
4.	 Bjørn Tore Grutle f. 1958. Lensmann. Tynset
5.	 Elin Gravdal Øvrebotten f. 1957. 
	 Lærer/adjunkt. Jaren, Gran
6.	 Solveig Brekke Skard f. 1951. 
	 Spesialrådgiver. Brumunddal
7.	 Per Anders Håvelsrud f. 1998. 
	 Student. Dovre
8.	 Reidar Åsgård f. 1943. 
	 Småbruker/pensjonist, Engerdal
9.	 Sidsel Offergaard Jevnef. 1950. 
	 Pensjonist. Ryfoss Høre

Bispedømmeråd / kirkemøtets lister
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10.	 Toril Kristiansen f. 1961. 
	 Førskolelærer. Gjøvik
11.	 Gunder Nordgården f. 1996. Student. Gausdal
12.	 Alf Bjørge Aschim f. 1971. Rektor. Hamar
13.	 Amalie Myrvang Lund f. 1994. 
	 Student. Engerdal
14.	 Torstein Lerhol f. 1986. 
	 Avdelingsleder. Vang i Valdres

Åpen folkekirkes liste vil at Den norske kirke skal vide-
reutvikles som en åpen og demokratisk folkekirke. Vi vil 
arbeide for en kirke som er åpen for alle, fremmer men-
neskeverdet og motarbeider diskriminering. Valgpro-
gram på www.apenfolkekirke.org. 
Åpen folkekirke i Hamar bispedømme vil forsvare kir-
kens vedtak om at likekjønnede par kan gifte seg i kirka. 
Åpen folkekirke ønsker en raus kirke, med varme og 
omsorg for menneskene. Vi ønsker å styrke kirkedemo-
kratiet og løfte fram menneskers verd. Vi slutter oss til 
Hamar bispedømmes visjon for folkekirka: «Hellige rom 
– for alminnelige liv». Vi vil arbeide for at den kjærlig-
het Jesus står for, skal nå fram til og berøre forskjellige, 
alminnelige liv. Vi ønsker en folkekirke som er en bred 
møteplass, med betydning for mennesker i alle livsfaser. 
Kirka skal være en viktig kulturbærer og verdistemme i 
samfunnet. 
1.	 Gunhild Tomter Alstad f. 1974. 
	 Førsteamanuensis. Hamar
2.	 Finn Ragnvald Huseby f. 1949. 

	 Pensjonert pers. direktør. Elverum
3.	 Lisbeth Sydbøge f. 1989. 
	 Skolefaglig rådgiver. Gjøvik
4.	 Lars Erik Flatø f. 1964. 
	 Adm. direktør. Brandbu
5.	 Kristin Storbråten Stadsvold f. 1995. 
	 Adjunkt/lærer. Dokka
6.	 Marta Bjørnøy Lalim f. 1986. 
	 Leder frivillighetssentral. Vang
7.	 Ivar Bae f. 1956. 
	 Pensjonist/journalist. Brumunddal
8.	 Frøydis Angard Ulateig f. 1971. 
	 Rådgiver. Lillehammer
9.	 Njål Slettemark Føsker f. 1969. 
	 Ass. rektor. Nord-Odal
10.	 Borgny Skansen Sletten f. 1974. 
	 Gårdbruker. Vinstra
11.	 Tord Gellein Løkken (ikke lenger valgbar)
12.	 Christin Caroline Munkeby Aarnes f. 1961. 	
	 Overlege. Vinstra
13.	 Sander Vestby f. 2001. Skoleelev. Hov i Land
14.	 Kjersti Drtina Øversveen f. 1965. 
	 Undervisningsinspektør. Elverum
15.	 Håkon G. Furuseth Karlstad f. 1999. 
	 Lærling barne- og ungd.arb. Skreia
16.	 Hege Bjerkestrand Midthun  f. 1972. 
	 Adjunkt/lærer. Elverum
17.	 Lars Erik Hyllvang f. 1968. Ordfører. Engerdal
18.	 Ole Midthun f.1995. VR-utvikler. Hamar

Slik stemmer du:
Kirkevalget er to valg. Valg til menighetsråd og valg til bispedømmeråd og Kirkemøtet. Du kan stemme ved 
ett av dem, eller begge. 

I alle valglokaler skal det være et sted der du i enerom og usett kan velge de stemmesedlene du vil ha, og 

gjøre de endringer du ønsker. Dette kan for eksempel være et valgavlukke eller et eget rom.

Du kan gjøre disse endringene på stemmeseddelen:

A.	Du kan levere stemmeseddelen uten å gjøre endringer. Kandidater som står øverst på listen med 
uthevet skrift får stemmetillegg. Alle andre får én stemme hver.

B.	Du kan gi inntil tre kandidater personstemme ved å sette merke ved navnet til kandidaten.
C.	Ved valg til bispedømmeråd kan du gi din stemme til inntil tre kandidater fra andre lister.

Ved valg til menighetsråd i sokn der det foreligger én liste, kan du skrive opp inntil tre valgbare personer i 
soknet.

Brett stemmeseddelen så ingen kan se hva du har stemt. Vis legitimasjon hos valgfunksjonæren. Valgfunk-

sjonæren krysser deg av i manntallet og stempler stemmesedlene. NB! Stemmesedlene må ha stempel for 
å bli godkjent.

Legg stemmesedlene i valgurnen. Takk for at du stemte!
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TROSOPPLÆRING

Nå er det 4-åringenes tur!
Tirsdag 17. september klokka 17.30 i Grua kirke og 
onsdag 18. september samme tid i Lunner kirke blir 
det spennende samlinger for 4-åringene (født i 2015). 
Vi forbereder søndagens høsttakkefest med egen 
SKAPELSESSAMLING der vi lager hjertebokser 
( «takknemlighet» er det sterkeste ordet i verden – vi 
lar det fylle hjertet vårt) og puntiler («snurrebasser» 
- minner oss om at jorda Gud skapte til oss går rundt 
og rundt – sola!..). I tillegg blir vi kjent med 4-års-
boka som vi deler ut under gudstjenesten på søndag. 
Vi har også servering, og vi synger mye. I tillegg blir 
ungene kjent med «Doggy» som alltid gleder seg til 
å møte 4-åringene (fordi han kjenner seg litt som en 
4-åring selv…)
Søndag 22. september blir det familiegudstjenester 
med fokus på «høsttakkefest» OG 4-åringene. Vi har 
først en samling i Grua kirke klokka 11 for dem som 
et passer best for – og så har vi en samling i Lunner 
kirke klokka 17 samme dag for dem som har best 
anledning på ettermiddagen.

Tårnagenter i Grua kirke
Lørdag 19. oktober klokka 17. 30 i Grua kirke invi-
teres alle 9-åringer (født i 2010) fra Grua og Hare-
stua sokn til TÅRNAGENTKVELD.
Her skal vi undersøke den snart 100 år gamle kirken 
for å bli bedre kjent med alt det mystiske som finnes 
i en kirke – men også finne ut mer av hva som er så 
spesielt med Grua kirke. Vi undersøker kirkeklokka, 
prestesakristiet, prekestolen, døpefont og mye annet 
i kirken. Og hva er egentlig nattverd? Er vi heldige, 
får vi også besøk av politiet som vil fortelle om 
hvordan de løser sine oppdrag og mysterier.
Vi deltar på gudstjenesten dagen etter kl. 11 der vi 
bl.a. synger «Tårnagentsangen» som vi har lært oss 
kvelden før. Og så får vi se hvordan kirken «funker» 
i virkeligheten…Kanskje vi har lært noe som en del 
andre også kan ha godt av å vite??
Møt opp og opplev Grua kirke på en helt ny og spen-
nende måte!

Ved Trond Hem Stenersen
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Kirkerottetene og Lea mus
Det blir nok en rotteinvasjon i Lunner kirke 29. okto-
ber kl 17.30, nå med kirkerottene Vesle og Fredo. Denne 
gangen er det Lea Mus som har rotet seg bort fra familien 
sin. Kan kirkerottene hjelpe? Lunner barnegospel synger 
rett etter forestillingen. 
Bildene er tatt i Lunner under Iko forlag sin filminnspil-
lingen av den nye kirkerottefilmen om Vesle og Fredo og 
Viggo i tårnet. Kanskje blir det også en liten smakebit av 
den nye filmen den 29. oktober?
Lunner kirke har blitt plukket ut som kirkerottekirke 
når Iko -forlag sin film «kirkerottene-Vesle og Fredo» 
ble spilt inn. Maren (7) fra Harestua har fått rollen som 
Emma, Kari prest sin niese i filmen
Det er stort for kirkene i Lunner at Lunner kirke ble pluk-
ket ut som filmdestinasjon. Lunner kirke har hatt besøk 
av kirkerotteteater 2 ganger og det kom over 200 barn på 
hver av forestillingene. Det er et populært tilbud og god 
trosopplæring med kirkerottene.
Kristian Sandmark er produsent for filmen og teatret og 
han var ikke i tvil da de skulle velge innspillingssted. 
De er veldig positive til rotteinnvasjon i Lunner . I tillegg 
er Lunner kirke en utrolig fin kirke. ”Det er blitt en skik-
kelig kirkerottekirke”, sier han.
Den nye kirkerottefilmen beregnes å være ferdig i sep-
tember og det ryktes at det kan bli en liten smakebit av 
en releas den 29. oktober når kirkerottene og Lea mus 
kommer med teaterforestilling til Lunner kirke.

STØTTEKONSERT I LUNNER KIRKE
onsdag 28. august kl. 19.
En støttekonsert til inntekt for menigheten i Mus-
tamäe i Tallinn. Denne menigheten er i gang med 
å bygge ny kirke og trenger penger.
Menighetsrådene i Lunner har dette som sitt 
misjonsprosjekt.
Medvirkende: Kordial, Lunner kammerkor, 
Oscar E. Mendoza, Ida Benoni, Karin Fristad, 
Jon Skeie og Ole André Torp med flere.

Lunner menighet har i mange år støttet den nye 
menigheten i Müstamae bydel i Tallinn. Menigheten 
har jobbet iherdig for å få sin egen kirke og allerede i 
fjor stod råbygget til kirken ferdig. Innvendig arbeid 
har de tatt etter som de har fått pengestøtte. Nå skal 
det bygget de holder til i rives, det haster derfor å få 
kirka ferdig også innvendig.
Vi vil ha en støttekonsert til inntekt for dette arbeidet. 
Tiina som er prest og Ulla som er diakon i menig-
heten vil besøke oss og fortelle om det fantastiske 
arbeidet de har fått være med på.

VELKOMMEN TIL EN STOR 
MUSIKKOPPLEVELSE MED GIVERGLEDE!

DUGNADER

Tusen takk for god innsats ved årets dugnader på 
våre kirkegårder. Godt frammøte og blide mennes-
ker i alle aldre.

KIRKETEKSTILER

Vi er heldige å ha en fantastisk person i bygda 
vår som har vevd flere flotte kirketekstiler til 
Grua kirke, Oppdalen kapell og Harestua kapell, 
BJØRG KNUDSEN.
Vi vil skrive en lengre sak om  hennes bidrag i 
neste nummer. Følg med...
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Opsahl Begravelsesbyrå
61 33 27 00 

Døgnvakt ved dødsfall
Harestua/Grua/Lunner/Gran/Brandbu/Bjoneroa/Jevnaker

Hele Hadeland – også utenfor distriktet.
Alt vedrørende gravsteiner

www.opsahlbegravelsesbyra.no

Nå kan du betale menighetsbladet med 
Vipps. (Velg «kjøp noe» i menyen). Dette 
nummeret brukes kun til menighetsbladet 
selv om teksten er fellesråd.

124588

ALT INNEN BLOMSTER!

SPESIALIST INNEN SORGBINDERI
FRI FRAKT TIL KIRKENE I LUNNER
Garverivegen 8, 2740 ROA  
Tlf. 92 54 32 00   /   93 61 05 86

Ledig  
for annonse!

Ledig  
for annonse!
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Gudstjenestene

SLEKTERS GANG
DØPTE:
12.05.	Maria Almqvist
09.06.	Olivia Wirstad Zimsen
	 Edvard Wirstad Zimsen
	 Frida Indrelid Hagen

VIGDE: 
15.06.	Anne Helen Evja og Roar 	
	 Henning Johnsrud
22.06.	Line Pettit Skirstad og 	
	 Mats Pettit Sørum

DØDE:
12.05.	Eva Skau f. 1935
13.05.	Kirsten Haus f. 1935
17.05.	Aase Synnøve Sollihagen 	
	 f. 1932
18.05.	Olaf Eng f. 1934
28.05.	Morten Eriksen f. 1945
15.06.	Svein Børre Horgen 
	 f. 1945
18.06.	Astrid Synnøve Gagnum 
	 f. 1944
24.06.	Håkon Rørholt f. 1924

9. søndag i treenighetstiden 
11. august
Grua kirke kl. 11
Mari M. Western. Offer: Kirkens SOS 
i Hedmark og Oppland.

10. søndag i treenighetstiden 
18. august
Lunner kirke kl. 11
Gudstjeneste før konfirmasjon. Stian 
K. Elysian. Offer: Menighetsarbeid.

Lørdag 24. august
Grua kirke kl. 13
Konfirmasjon. Stian K. Elysian. 
Offer: Barne- og ungdomsarbeidet.

11. søndag i treenighetstiden 
25. august
Lunner kirke kl. 11
Konfirmasjon. Stian K. Elysian. 
Offer: Barne- og ungdomsarbeidet.
Grua kirke kl. 13
Konfirmasjon. Stian K. Elysian. 
Offer: Barne- og ungdomsarbeidet.

Onsdag 28. august
Lunner kirke kl. 19
Støttekonsert for menigheten i Mus-
tamäe. Kordial. Lunner kammerkor. 
Karin Fristad m.fl.

12. søndag i treenighetstiden 
1. september
Oppdalen kapell kl. 11
Mari M. Western. Offer: Prosjekt Elin 
Hem Stenersen.

13. søndag i treenighetstiden 
8. september
Lunner kirke kl. 11
Mari M. Western. Offer: Menighetsarbeidet.

Vingårdssøndag 15. september
Gran torg kl. 11
Potetfestivalgudstjeneste.

15. søndag i treenighetstiden 
22. september
Grua kirke kl. 11
Høsttakkefest. Stian K. Elysian. Trond 
H. Stenersen. Utdeling av 4-årsbok. 
Offer: Barne- og ungdomsarbeid.
Lunner kirke kl. 17
Høsttakkefest. Stian K. Elysian. Trond 
H. Stenersen. Utdeling av 4-årsbok. 
Offer: Barne- og ungdomsarbeid.

16. søndag i treenighetstiden 
29. september
Oppdalen kapell kl. 11
Mari M. Western. Offer: menighetsabeid.

17. søndag i treenighetstiden 
6. oktober
Harestua kapell kl. 11
Stian K. Elysian. Offer: Prosjekt Elin 
Hem Stenersen.

18. søndag i treenighetstiden 
13. oktober
Lunner kirke kl. 11
Stian K. Elysian. 50-årskonfirmantju-
bileum. Lunnerkoret. 
Offer: Menighetsarbeidet.

19. søndag i treenighetstiden 
20. oktober
Grua kirke kl. 11
Mari M. Western. Tårnagenter. 
Offer: Barne- og ungdomsarbeid.

Bots- og bønnedag 27. oktober
Oppdalen kapell kl. 11
Stian K. Elysian. Offer kirkens SOS i 
Hedmark og Oppland.

Allehelgensdag 3. november
Grua kirke kl. 11
Mari M. Western. Reidunn F. Trboje-
vic. Offer: Diakoniarbeid.
Lunner kirke kl. 18
Allehelgenssamling. Reidunn F. Trbo-
jevic. Mari M. Western. Kirkekaffe.

22. søndag i treenighetstiden 
10. november
Lunner kirke kl. 11
Stian K. Elysian. Offer: Menighetsarbeid.

23. søndag i treenighetstiden 
17. november
Skogglimt kl. 11
Mari M. Western. Offer: Estlands-
gruppa. Kirkekaffe.
Harestua kapell kl. 18
Mari M. Western. Offer: Prosjekt Mustamäe.

Domssøndag 24.11
Grua kirke kl. 11
Stian K. Elysian. 
Offer: Menighetsarbeid.

ALLEHELGENSSAMLING
Søndag 3. november kl. 18 
Lunner kirke.
Vi tenner lys og minnes dem som er 
gravlagt det siste året.

Det kan bli endringer i 
gudstjenestelisten.
Følg derfor med på 
www.kirken.lunner.no, 
avisen Hadeland eller  
facebooksiden vår:  
Kirkene i Lunner.
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 Potetfestival-
gudstjeneste

• Spennende program for både barn,  

ungdom og voksne.

• Gled deg til god musikk, barnekor og  

andakt ved Tore Thomassen.

• Kafé etter gudstjenesten.

• Mulig å gi en gave til Evangeliesenterets  

lokale arbeid for rusmisbrukere.

  Velkommen til felleskirkelig gudstjeneste,
i regi av Hadelandskirker!

Tid: Søndag 15. september kl. 12.00 
Sted: Potetfestivalteltet på Gran

Bli med i stort barnekor på Potetfestivalen!
Det blir også i år barnekor med barn fra hele Hadeland!

Alle barn fra 5 år og oppover er velkommen til å være med og synge.
Møt opp på øvelser på Heimly 3. og 10. september kl. 17.30–18.30.

Kontaktperson: Ida Benoni (997 00 390)

Les mer om Hadelandskirker på 
hadelandskirker.no

Torsdager kl. 12.00- 13.30 på Roa omsorgsboliger - vis à vis TK- 
Auto (før høsferien) og Harestua kapell (etter høstferien) 

-Babysang 
 
 

 Vi synger, leker og har det hyggelig sammen. 
Ta gjerne med matpakke!

ROA 
DATOER 
22. august 
29. august 
5. september 
12. september 
19. september 
26. september 
 

Finn oss på 
 "Babysang- kirkene i Lunner"

Pris: 300,- inkludert kaffe, te og frukt  
Påmelding: Ida Benoni 99700390 eller 
post.lunner@kirken.no

Høsten 2019 

HARESTUA 
DATOER 
10. oktober 
17. oktober 
24. oktober 
31. oktober 
7. november 
14. november 
21. november 
28. november

NYTT TILTAK I KIRKENS REGI
Treffpunkt på Harestua

Nå skjer det spennende ting på Harestua!
Savnet etter et lokalt treffpunkt på Harestua for folk i 
kirkas regi, gjør at vi starter opp nettopp det – et «Treff-
punkt» for ALLE!

Vi ønsker oss et godt og uformelt treffpunkt hvor folk kan 
føle seg hjemme. Her er du velkommen enten du tror eller 
tviler. Vi vil fokusere på relevante og livsnære temaer fra 
et kristent perspektiv.
Det blir MAT&PRAT + aktiviteter og eget opplegg for 
barna.

Det blir tre samlinger til høsten, søndag ettermiddag i 
musikk-rommet (gamle gymsalen) på Harestua skole. 

Hold av datoene:
1. september
13. oktober
10. november 

Dette prosjektet er helt i startgropa. 
Hva ønsker DU deg? 

Vi er åpne for innspill!
Ta gjerne kontakt med Ida Benoni (99700390)!

Lunner kirke 29. oktober kl. 17.30

www.checkin.no


